
B)CENTRUL CULTURAL DRAGAN MUNTEAN

25-Aprilie-2023

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

APROBAT: Buget rectificat  nr.3 conform HCL nr..../2023

MUNICIPIUL DEVA

Denumire indicatori
Cod 

indicator
Buget 

rectificat
Influente 

+/-
Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B

Buget 

initial

Prevederi anuale

1 4 5 6 7

Influente trimestriale

2=4+5+6+7 3

TOTAL CHELTUIELI 5002  6.517,91 378,61 6.139,30  0,00  378,61  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 02.01  5.237,61 378,61 4.859,00  0,00  378,61  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 02.10  1.676,61 378,61 1.298,00  0,00  378,61  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 02.1001  1.610,91 361,91 1.249,00  0,00  361,91  0,00  0,00

    Salarii de baza 02.100101  1.496,50 305,50 1.191,00  0,00  305,50  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 02.100105  39,75 39,75 0,00  0,00  39,75  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 02.100117  74,66 16,66 58,00  0,00  16,66  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 02.1002  30,70 8,70 22,00  0,00  8,70  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 02.100206  30,70 8,70 22,00  0,00  8,70  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 02.1003  35,00 8,00 27,00  0,00  8,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 02.100307  35,00 8,00 27,00  0,00  8,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20  915,00 0,00 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001  690,00 0,00 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 02.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 02.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103  326,00 0,00 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 02.200104  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 02.200105  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109  250,00 0,00 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 02.2002  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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Anexa nr.4 la HCL nr.....2023



Denumire indicatori
Cod 

indicator
Buget 

rectificat
Influente 

+/-
Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B

Buget 

initial

Prevederi anuale

1 4 5 6 7

Influente trimestriale

2=4+5+6+7 3

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

02.2005  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 02.200530  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 02.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

02.2030  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 02.203001  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 02.203030  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59  2.646,00 0,00 2.646,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Actiuni cu caracter stiintific si socio-cultural 02.5922  2.646,00 0,00 2.646,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70  1.280,30 0,00 1.280,30  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71  1.280,30 0,00 1.280,30  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101  1.280,30 0,00 1.280,30  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 02.710130  1.280,30 0,00 1.280,30  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302  6.517,91 378,61 6.139,30  0,00  378,61  0,00  0,00

CAP. Cultura, recreere si religie 6702  6.517,91 378,61 6.139,30  0,00  378,61  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6702.01  5.237,61 378,61 4.859,00  0,00  378,61  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6702.10  1.676,61 378,61 1.298,00  0,00  378,61  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6702.1001  1.610,91 361,91 1.249,00  0,00  361,91  0,00  0,00

    Salarii de baza 6702.100101  1.496,50 305,50 1.191,00  0,00  305,50  0,00  0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6702.100105  39,75 39,75 0,00  0,00  39,75  0,00  0,00

    Indemnizatii de hrana 6702.100117  74,66 16,66 58,00  0,00  16,66  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6702.1002  30,70 8,70 22,00  0,00  8,70  0,00  0,00

    Vouchere de vacanta 6702.100206  30,70 8,70 22,00  0,00  8,70  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6702.1003  35,00 8,00 27,00  0,00  8,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6702.100307  35,00 8,00 27,00  0,00  8,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6702.20  915,00 0,00 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6702.2001  690,00 0,00 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6702.200101  8,00 0,00 8,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6702.200102  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6702.200103  326,00 0,00 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6702.200104  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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    Carburanti si lubrefiantix 6702.200105  6,00 0,00 6,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6702.200108  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6702.200109  250,00 0,00 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6702.200130  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6702.2002  100,00 0,00 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6702.2005  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6702.200530  60,00 0,00 60,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6702.2006  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6702.200601  5,00 0,00 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 6702.2013  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6702.2030  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 6702.203001  20,00 0,00 20,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6702.203030  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6702.59  2.646,00 0,00 2.646,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Actiuni cu caracter stiintific si socio-cultural 6702.5922  2.646,00 0,00 2.646,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6702.70  1.280,30 0,00 1.280,30  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6702.71  1.280,30 0,00 1.280,30  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6702.7101  1.280,30 0,00 1.280,30  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6702.710130  1.280,30 0,00 1.280,30  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 6702:  6.517,91 378,61 6.139,30  0,00  378,61  0,00  0,00

Servicii culturale 670203  6.517,91 378,61 6.139,30  0,00  378,61  0,00  0,00

Case de cultura 67020306  6.517,91 378,61 6.139,30  0,00  378,61  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602 -6.517,91-378,61-6.139,30  0,00 -378,61  0,00  0,00

EXCEDENT 9802  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9902  6.517,91 378,61 6.139,30  0,00  378,61  0,00  0,00
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Inițiator,

             PRIMAR,
Nicolae-Florin Oancea

DIRECTOR EXECUTIV,
DIRECȚIA ECONOMICĂ
  Claudia Maria Stoica

         Avizează,
SECRETAR GENERAL
Florina-Doris Visirin

Deva, la 25.04.2023


